PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 265 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 74, Inciso XI, da Lei Orgânica Municipal promulgada em 17 de Março de 1990 e demais atualizações posteriores;

RESOLVE: Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2020, os Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, dos cargos em comissão de livre nomeação e exoneração:

Adriana Campos Azarias	Chefe da Central de Planejamento e Administração da Secretaria Municipal de Saúde
Andre Luiz Ramiro dos Santos	Chefe da Central de Relações Publicas e Cerimonial
Andrei da Silva Oliveira	Chefe da Central de Expediente, Publicações, Redação Oficial e Registro de Atos
Angela Aparecida Arantes	Chefe da Central de Eventos
Fabio Jose Martins	Chefe da Central de Incentivo ao Trabalhador, Renda, Cidadania e de Relações Comunitárias
Feliciano Souza Lopes	Chefe da Central de Serviços Auxiliares
Guilherme Jose Pereira	Chefe da Central de Ordem Publica e Defesa Civil
Juliana Pereira Teixeira Andrade	Chefe da Central de Apoio a Indústria, Comercio, Serviços e à Sala do Empreendedor
Liana Sousa Nilo Bahia Diniz de Almeida Lima	Chefe da Central de Apoio ao Turista
Lidiane de Abreu Vieira	Chefe da Central de Planejamento e Administração da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Monica de Menezes Monteiro	Chefe da Central de Convênios, Contratos e Prestação de Contas



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU

ESTADO DE MINAS GERAIS

Pedro Henrique de Lima Loesch

Chefe da Central de Inovação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caxambu-MG, 14 de dezembro de 2020.

DIOGO CURI HAUEGEN
Prefeito Municipal

AMANDA ALVES DOS SANTOS ASSIS

Secretário Municipal de Administração e Finanças